[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА                                            ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	26.05.2011 № 1120-р

	37-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  от 25.12.2008 № 94-нд «О порядке управления находящимися в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа акциями открытых акционерных обществ и осуществления полномочий органов управления открытого акционерного общества в случае, если в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа находится 100 процентов акций открытого акционерного общества»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008     № 94-нд «О порядке управления находящимися в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа акциями открытых акционерных обществ и осуществления полномочий органов управления открытого акционерного общества в случае, если в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа находится 100 процентов акций открытого акционерного общества», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцем И.Ю., в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 94-нд         «О порядке управления находящимися в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа акциями открытых акционерных обществ       и осуществления полномочий органов управления открытого акционерного общества в случае, если в собственности Петропавловск-Камчатского           городского округа находится 100 процентов акций открытого акционерного общества».
2. Направить принятое Решение первому заместителю Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашину С.Г. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы                                                                           Петропавловск-Камчатского                                                                                    городского округа                                                                      И.Ю.Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА                                                           ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 01.06.2011 № 381-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 94-нд «О порядке  управления находящимися в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа акциями открытых акционерных        обществ и осуществления полномочий органов управления открытого акционерного общества в случае, если в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа находится 100 процентов акций           открытого акционерного общества»

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 26.05.2011 № 1120-р)

1.  Абзац четвертый части 2 статьи 1 после слова «бюджет» дополнить словами «Петропавловск-Камчатского».

2. Часть 2 статьи 2 после слова «Главы» дополнить словом                 «администрации».
3.   Абзац третий части 2 статьи 8 после слова «администрации» дополнить словами «Петропавловск-Камчатского городского округа».
4.   Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования Устава Петропавловск-Камчатского городского округа в новой редакции после его государственной регистрации.
Первый заместитель Главы
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа

     С.Г.Кондрашин